EN LAS INSTALACIONES DE “EL PROVEEDOR” EN EL 
HOTEL GAMA, UBICADO EN BLVD. FELIPE ANGELES S/N COLONIA VENTA PRIETA, PACHUCA 
HIDALGO, FRENTE A LAS INSTALACIONES DEL I.H.E. DE ACUERDO AL NUMERO DE PEDIDO 
72/CD.

SEGUNDA.- COMO CONTRAPRESTACION "EL INSTITUTO” PAGARA LA CANTIDAD TOTAL DE 
$124,008.51 (CIENTO VEINTICUATRO MIL OCHO PESOS 51/100 M.N.) IVA E ISH INCLUIDO, 
PAGO QUE SE REALIZARA A LOS 30 DfAS NATURALES MEDIANTE TRANSFERENCIA 
ELECTRONICA, PREVIA RECEPCION Y APROBACION DE LA FACTURA ORIGINAL, SIEMPRE 
QUE PARA ESTO NO EXISTAN DEFICIENCIAS EN LA DOCUMENT AGIO N COMPROBATORIA.